
UCHWAŁA NR
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Ledyckiej i Lutyckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223
poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004 r. Nr 6 poz.
41, Nr 141 poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz.
319, Nr 225 poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413),

Rada Miasta Piły

uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Ledyckiej i Lutyckiej, zwanego dalej planem.

2. Granice obszaru objętego planem oznaczono graficznie na rysunku w skali 1 : 1000,

stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Ledyckiej i Lutyckiej

Na obszarze objętym  przystąpieniem obowiązują  ustalenia  uchwały  Nr  XXIII/252/08

Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowa-

nia przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Lutyckiej (Podlasie-Lisikierz). Zmiana planu

obejmuje cztery działki zabudowane na terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Do Prezydenta Miasta Piły wpłynął wniosek w sprawie zmiany warunków zabudowy na

działce  nr  ewid.  120/1,  umoŜliwiającej  zabudowę  budynkami  gospodarczymi  (wiata

dla psa oraz obiekt dla gołębi pocztowych). Wniosek został rozstrzygnięty pozytywnie,

a zmiana obowiązującego planu ujęta w Wieloletnim programie sporządzania miejsco-

wych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszaru miasta Piły. Zmiana planu

nie narusza istotnych elementów zagospodarowania w rejonie ulic Ledyckiej i Lutyckiej

i jest zgodna z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-

strzennego miasta Piły.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ Zbigniew Kosmatka




